

بر اساس مصوبه مجلس از ابتدای سال ۹۶

مستمری مددجویان ۲۰۰ هزار تومان می شود

جامعه | مجلس برای تأمین بودجه یارانه‌ها در سال آینده ۳۷۵ هزار میلیارد ریال تصویب کرده است که این رقم ۶۸ میلیون نفر را پوشش می‌دهد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در

پاسخ به این پرسش که با مبلغ تصویب شده ۳۷۵ هزار میلیارد ریالی در مجلس شماری از مردم از دریافت یارانه باز می‌مانند، می‌گوید: دولت باید حذف ۲۰ درصد از افراد ... صفحه ۹



کارشناس ادیان از ریشه آمریکایی فرقه‌ای از مسیحیت می‌گوید
**«ایران» هدف صهیونیسم
برای فعالیت تبشیری هاست**



دید و باز دیدهای سفیر روسیه
این روزها نقل محافل خبری است
اسب تروای گرملین



گفت و گو با همسر سردار حیدری شهید مدافع حرم
**معدنش ۲۰ شد
تا بتواند به جبهه برود**

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۵ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۳۸ | ۵ مارس ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۳۵۲ | ۸ صفحه + ۴ صفحه «هشت» + ۴ صفحه ویژه خراسان | ۵۰۰ تومان

نمایندگان از «اضطراب سازی» برای توجیه مجلس می‌گویند

ترفند جدید برای برداشت از صندوق توسعه ملی

موافقت مشروط کارفرمایان با
افزایش حقوق براساس سبد معیشت
**افزایش
دستمزد کارگران از
۸۱ تا ۲۴۸ هزار تومان**
..... صفحه ۷

فشار افکار عمومی
و رسانه‌ها جواب داد
**عقب نشینی
مجلس از مصوبه
حقوق‌های نجومی**

اخبار | سرانجام با فشار افکار عمومی، مجلس دومین مصوبه تبعیض‌آمیز خود در مورد دریافتی بالای مدیران را اصلاح و سقف دریافتی مدیران را به نصف کاهش داد. اولین مصوبه مجلس در مورد سقف معافیت مالیاتی کارگران بود که این مصوبه نیز اصلاح شد. در این باره رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه در مجلس با اشاره به بازگشت مجلس به مصوبه قبلی خود درباره سقف حقوق مدیران، از تعیین سقف ۱۲ میلیون و ... صفحه ۲



با آزمایش موفق سامانه موشکی اس ۳۰۰
**آسمان ایران
برای دشمنان ناامن‌تر شد**
..... صفحه ۴

اخبار | عضو کمیسیون حقوقی و قضایی می‌گوید: متأسفانه دولت در چند سال اخیر هر جا توانسته دست‌درازی کرده، به مجلس فشار آوردند و مرتب نامه نوشتند و از رهبر معظم انقلاب تقاضا و با «اضطراب سازی» که می‌کنند توانسته‌اند از صندوق توسعه ملی پول بردارند و آن را صرف عمران و هزینه‌های جاری کنند. در این مسیر برخی از دوستان در مجلس که دغدغه حوزه انتخابیه را دارند هم بدون توجه به سیاست‌های کلی به دولت کمک می‌کنند تا صندوق توسعه را به سرنوشت حساب ذخیره ارزی دچار کنند. وی تصریح می‌کند: با این این ریخت و پاش‌ها و حقوق نجومی که به مدیران دولتی می‌دهند ... صفحه ۲

رسوایی
اطلاعاتی
رؤسای جمهور
آمریکا
پاداش ۸ مدال آور
المپیک کمتر
از قرارداد یک
فوتبالیست شد!

..... صفحه ۵

گزارش روز
info@qudsonline.ir

گشایش‌های اقتصادی در برزخ سیاسی برجام
سیاست | عباس عراقچی با بیان اینکه دولت آمریکا در حال ارزیابی برجام است، گفت: این ارزیابی بیشتر از آخر اردیبهشت‌ماه نمی‌تواند طول بکشد و باید «۱۹ ماه می» برجام تعیین تکلیف شود. مسؤول پیگیری اجرای برجام در ادامه در اظهاراتی متناقض افزوده است: نشانه‌ها حاکی از این است که برجام ادامه پیدا می‌کند. در حال حاضر اجماع بین‌المللی به نفع برجام و ... صفحه ۴

حوزه علمیه خراسان

حوزه علمیه خراسان

ثبت نام می‌کند

نظام جامع (بلندمدت)
سفیران هدایت

مهلت ثبت نام ۹۶/۱/۱۵

www.hozekkh.com

@Hozekkhnews

خواهران

برادران

نماینده گی کاغذ دیواری بارثاوا

سال نور اباد کوراسیونی زیبا از ما بخواهید

خرید زیر قیمت را با ما تجربه کنید

۰۹۳۹۸۸۸۹۱۳۱ جدی

از جدیدترین و مدرن ترین انواع کاغذ دیواری با هر قیمتی

با شرایط ۲، ۴ و ۶ ماهه تلفن: ۰۵۱۳۲۳۸۴۱۴

مشاوره، باز دید و نصب رایگان

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

به منظور تجهیز بیمارستان در یکی از قالبهای قراردادی

تجهیز، انتقال و اجاره (BTL) - تجهیز، بهره برداری و انتقال (BOT)

رجوع به صفحه ۸

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی
قدس آنلاین

هر لحظه با شما...

پاکرات

مدیران خودرو

نماینده گی ۴۱۵

فروش اقساطی محصولات MVM و Chery به صورت منعطف

نام خودرو	پیش پرداخت (ریال)	تحويل
X22 MT جدید	۱۴۱/۷۵۰/۰۰۰	بهار ۹۶
MVM 315H	۹۱/۰۰۰/۰۰۰	تحويل فوری
MVM 110	۹۴/۵۰۰/۰۰۰	
تیگو 5Luxury	۳۷۵/۶۰۰/۰۰۰	
آریزو Excellent	۲۶۷/۷۵۰/۰۰۰	
MVM 550 MT	۱۳۹/۷۵۰/۰۰۰	تحويل فوری
X33 S	۲۶۸/۴۵۰/۰۰۰	

مشهد، بزرگراه آسیایی، بعد از بیمارستان رضوی، بین آزادی ۸۹ و ۹۱
برج سایه دفتر فروش: ۰۵۱) ۳۶ ۶۷ ۶۷ ۶۷ (۰۵۱)

www.pakravan.ir



خبر

فرمانده نیروی زمینی ارتش در مشهد:

نظام سلطه گز ینه حمله به ایران را به بایگانی سپرد



قدس: با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ رضا آذریان، فرمانده ارشد نیروی زمینی ارتش در شمال شرق کشور شد. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته با حضور آیت الله علم الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، رشیدیان استاندار خراسان رضوی و امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، مراسم معارفه فرمانده ارشد نیروی زمینی ارتش در شمال شرق کشور در مشهد برگزار و امیر سرتیپ رضا آذریان به حاضران معرفی و از خدمات و تلاش‌های امیر سرتیپ علی جهانشاهی فرمانده سابق که به معاونت هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش منصوب شده است، قدردانی شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش در این مراسم با بیان اینکه دنیا به اقتدار نظامی جمهوری اسلامی ایران اعتراف دارد، گفت: حمله به افغانستان و عراق با هدف سلطه بر ایران انجام شد اما به این نتیجه رسیدند که نمی‌توانند به ایران حمله کنند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه چگونه کثیف غرب قابل ورود به ایران نیست، گفت: نظام سلطه پروژه حمله نظامی به ایران را، اگرچه می‌گویند روی میز است اما به بایگانی منجوس خود سپرده است.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری با اشاره به اینکه دشمنان با تجهیزات و آخرین فناوری‌ها اقتدار ایران را بررسی می‌کنند، افزود: دشمنان فهمیدند اگر حمله کنند ایران به گورستان آن‌ها تبدیل خواهد شد و بر این اساس در موضع عملیاتی قرار دارند و تصمیم گرفتند رویکردهای فرهنگی را بیش از گذشته دنبال کنند. وی تصریح کرد: بیش از ۱۵۰ فرستنده رادیویی و تلویزیونی تلاش می‌کنند به ایران از لحاظ فرهنگی ضربه بزنند و این وظیفه مسؤولان و دست اندرکاران را بسیار سنگین کرده‌است.نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی نیز در این مراسم، پایبندی به اصول انقلاب و تعبد از بزرگترین مؤلفه انقلابی‌بودن دانست و گفت: اصول این انقلاب در رگ‌ها و شؤون افراد و جامعه ما نفوذ کرده‌است.

آیت الله سید احمد علم‌الهدی به دو ویژگی بارز دیانت و ولایت‌مداری در مدیران انقلابی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در حال حاضر تمام مسؤولان به‌ویژه فرماندهان غیور و دلاور نظامی و انتظامی خراسان رضوی و مشهد این دوخاصیت آشکار را دارند و شاهد حضور فرماندهان متعبد و متعهد در همه حوزه‌ها هستیم.

نوبخت در صحن علنی مجلس:

یارانه ۲.۸ میلیون نفر تا ابتدای بهمن قطع شد



خانه ملت: رئیس‌سازمان برنامه‌وبودجه گفت: تا اول بهمن ماه یارانه ۴ میلیون و ۸۵۳ هزار و ۳۸۶ نفر براساس قانون مجلس حذف شد. در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی بودجه مربوط به هدفمندی یارانه‌ها،نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه، در مخالفت با پیشنهاد تعدادی از نمایندگان مبنی بر حذف چهار دهک از دریافت یارانه نقدی گفت: در راستای اجرای اقدام قانونی مبنی بر حذف یارانه خانواده‌های پر درآمد تا تاریخ اول بهمن ماه، یارانه چهار میلیون و ۸۵۳ هزار و ۳۸۶ نفر حذف شد. نوبخت ادامه داد: براساس این قانون اگر فردی در تهران مستأجر باشد، بیمار باشد و فرزند دانشجو داشته باشد با حقوق ۳ میلیون ثروتمند محسوب شده و باید باران‌اش حذف شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: حذف یارانه این افراد عادلانه نبود و پس از حذف این افراد، نامه‌های زیادی از سوی شما نمایندگان به سازمان برنامه و بودجه رسید. وی خطاب به نمایندگان گفت: شما یارانه دانشجوستان و فرهنگیان را حذف کردید به اعتبار اینکه کل درآمد ناخالص خانواده ۳ میلیون تومان است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: پس از مدتی سازمان برنامه و بودجه مجبور شد مجدداً یارانه عده‌ای را وصل کند. سازمان هدفمندی و وزارت کار از حذف یارانه افراد پردرآمد استقبال می‌کند اما این امر موجب نارضایتی کردن مردم خواهد شد. نوبخت اظهارداشت: حذف یارانه‌ها از سوی مجلس موجب می‌شود همه مشکلات به حساب مجلس گذاشته شود و مردم نارضی شوند.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۵ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۳۸ | ۵ مارس ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۳۵۲ |

واکنشکنندگان در جایگاه از زیبایی حقوق بشر دیگر کشور ها نیست
حقوق بشر در دیگر کشورها اظهارنظر کند. بهرام قاسمی در واکنش به انتشار گزارش سالانه حقوق بشری وزارت خارجه آمریکا که در آن به موضوع ایران نیز پرداخته است، با محکومیت ادعاهای مطرح شده در این گزارش، گفت: هیچ نهاد و مرجع بین المللی نیز چنین اختیاری به دولت آمریکا نداده است تا وضع و شرایط حقوق بشر در دیگر کشورها را از دیدگاه خود بررسی و ارزیابی کند.

فشار افکار عمومی و رسانه‌ها جواب داد

عقب نشینی مجلس از مصوبه حقوق‌های نجومی



اقتصاد| سرانجام با فشار افکار عمومی و رسانه ها، مجلس دومین مصوبه تبعیض آمیز خود را درمورد دریافتی بالای مدیران اصلاح کرد وسقف دریافتی مدیران را به نصف کاهش داد. اولین مصوبه مجلس درمورد سقف معافیت مالیاتی کارگران بود که این مصوبه نیز اصلاح شد.

دراین باره رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه در مجلس با اشاره به بازگشت مجلس به مصوبه قبلی خود درباره سقف حقوق مدیران، از تعیین سقف ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان برای حقوق مدیران کشور خبرداد. حمیدرضا حاجی‌بابایی با اشاره به بازگشت مجلس به مصوبه قبلی خود درباره سقف حقوق مدیران کشور، گفت: نمایندگان پیش از این در برنامه ششم توسعه، سقف دریافتی حقوق‌بگیران را ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تعیین کرده بودند و چهار گروه مشاغل تخصصی، مشاغل عملیاتی، مناطق مرزی و مناطق محروم را از این سقف مستثنا کرده بودند که در مصوبه بعدی مدیران نیز به جمع مستثنا شده‌ها اضافه شدند، اما دیروز با اصلاح مصوبه مجلس، سقف دریافتی همه حقوق‌بگیران از جمله مدیران ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان تعیین شد.

۴ گروه مستثنا شده

وی همچنین گفت: براین اساس، سقف حقوق دریافتی چهار گروه مستثنا شده از جمله مشاغل تخصصی، مشاغل عملیاتی، مناطق مرزی و مناطق محروم ۳۰ درصد بیش از سقف دریافتی همه حقوق‌بگیران خواهد بود و سقف دریافتی آنان حدود ۱۶ میلیون تومان تعیین شد.

نمایندگان ابتدا با ۱۶۸ رأی موافق، ۶ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۹ نماینده حاضر در صحن با تغییر دستور موافقت کردند و پس از حذف عبارت «مشاغل مدیریتی» از متن تبصره ۱ ماده ۲۸ لایحه برنامه ششم توسعه و اصلاح افزایش حقوق از ۶۰ به ۳۰ درصد، با ۱۷۹ رأی موافق، ۳ رأی مخالف و ۳ نمایندگان ابتدا با ۱۶۸ رأی موافق، ۶ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۹ نماینده حاضر در صحن با این اصلاح موافقت کردند تا مجمع تشخیص مصلحت نظام

گزارش خبری

نمایندگان از «اضطراب‌سازی» برای توجیه مجلس می‌گویند

ترفند جدید برای برداشت از صندوق توسعه ملی



و از رهبر معظم انقلاب تقاضا و با اضطراب سازی که می‌کنند تا به حال توانسته‌اند از این صندوق توسعه ملی پول بردارند و آن را صرف عمران و هزینه‌های جاری کنند و در این مسیر برخی از دوستان در مجلس که دغدغه حوزه انتخابیه را دارند هم بدون توجه به سیاست‌های کلی به دولت کمک می‌کنند تا صندوق توسعه که بر سرنوشت حساب ذخیره ارزی دچار کند. وی تصریح می‌کند: با اینن این ریخت و پاش‌ها و حقوق نجومی که به مدیران دولتی می‌دهند و اینکه دولت پول را در بانک‌ها می‌گذارد و آن‌ها وام‌های کلان به مفسدان اقتصادی می‌دهند که هر چند وقت یک بار پول دولت را از بانک‌ها به یغما می‌برند، کشور به پیشرفت نمی‌رسد.

وی در پاسخ به این پرسش که تاکنون چه مقدار از صندوق توسعه به بخش خصوصی و تولید اختصاص یافته می‌افزاید: صندوق توسعه در گذشته واقعاً پولی که هدفش هیچ اشکالی ندارد که صندوق وام‌هایی را که به مردم داده شفاف کند تا هم زمینه سوء استفاده از صندوق فراهم نشود و هم معلوم شود واقعاً این‌ها چقدر درآمد داشتند، و چقدر از این وام‌های داده شده صرف تولید شده دولت هم جواپیو باشد، چرا که با آنچه برای صندوق تصویب شده، کشور باید از این وضعیت رکود و بیکاری که گرفتارش شده خارج شود.

مجلس واریزی دولت را کاهش داد

موسی‌الرضا ثروتی نماینده مجلس نهم، هم در گفت و گو با خبرنگار مسا می‌گوید: صندوق توسعه برای ارایه تسهیلات به بخش خصوصی ، تعاونی ، سرمایه

خبر

علی لاریجانی: به حسابشان می‌رسیم

علی لاریجانی که ریاست نوبت عصر جلسه علنی دیروز مجلس را بر عهده داشت، در خصوص واکنش‌ها به مصوبه حقوق ه‌ای نجومی مجلس گفت: موج خلافی در کشور توسط کسانی که مقاصد آن‌ها معلوم نیست ایجاد شد، و ریشه آن معلوم بود. ما مطلب روشنی را تصویب کردیم و شما نمایندگان در جریان آن هستید که ما برای اینکه حقوق نجومی در کشور رخ ندهد سقف گذاشتیم و گفتیم مقامات و مدیران کشور بیشتر از دو برابر حداکثر حقوق، نمی‌توانند دریافت کنند یعنی حدود ۱۰ میلیون تومان و بیشتر از این نمی‌توانند.

رئیس مجلس ادامه داد: این برای مقامات و مدیران هم نبود و شورای نگهبان ایراد گرفت، آقای حاجی بابایی گفتند، نظر شورای نگهبان این است که مدیریت نیز اضافه شود، برای این که مدیریت نوبت عصر جلسه علنی دیروز مجلس را بر عهده داشت، در خصوص واکنش‌ها به مصوبه حقوق ه‌ای نجومی مجلس گفت: موج خلافی در کشور توسط کسانی که مقاصد آن‌ها معلوم نیست ایجاد شد، و ریشه آن معلوم بود. ما مطلب روشنی را تصویب کردیم و شما نمایندگان در جریان آن هستید که ما برای اینکه حقوق نجومی در کشور رخ ندهد سقف گذاشتیم و گفتیم مقامات و مدیران کشور بیشتر از دو برابر حداکثر حقوق، نمی‌توانند دریافت کنند یعنی حدود ۱۰ میلیون تومان و بیشتر از این نمی‌توانند.

رئیس مجلس ادامه داد: این برای مقامات و مدیران هم نبود و شورای نگهبان ایراد گرفت، آقای حاجی بابایی گفتند، نظر شورای نگهبان این است که مدیریت نیز اضافه شود، برای این که مدیریت نوبت عصر جلسه علنی دیروز مجلس را بر عهده داشت، در خصوص واکنش‌ها به مصوبه حقوق ه‌ای نجومی مجلس گفت: موج خلافی در کشور توسط کسانی که مقاصد آن‌ها معلوم نیست ایجاد شد، و ریشه آن معلوم بود. ما مطلب روشنی را تصویب کردیم و شما نمایندگان در جریان آن هستید که ما برای اینکه حقوق نجومی در کشور رخ ندهد سقف گذاشتیم و گفتیم مقامات و مدیران کشور بیشتر از دو برابر حداکثر حقوق، نمی‌توانند دریافت کنند یعنی حدود ۱۰ میلیون تومان و بیشتر از این نمی‌توانند.

رئیس مجلس ادامه داد: این برای مقامات و مدیران هم نبود و شورای نگهبان ایراد گرفت، آقای حاجی بابایی گفتند، نظر شورای نگهبان این است که مدیریت نیز اضافه شود، برای این که مدیریت نوبت عصر جلسه علنی دیروز مجلس را بر عهده داشت، در خصوص واکنش‌ها به مصوبه حقوق ه‌ای نجومی مجلس گفت: موج خلافی در کشور توسط کسانی که مقاصد آن‌ها معلوم نیست ایجاد شد، و ریشه آن معلوم بود. ما مطلب روشنی را تصویب کردیم و شما نمایندگان در جریان آن هستید که ما برای اینکه حقوق نجومی در کشور رخ ندهد سقف گذاشتیم و گفتیم مقامات و مدیران کشور بیشتر از دو برابر حداکثر حقوق، نمی‌توانند دریافت کنند یعنی حدود ۱۰ میلیون تومان و بیشتر از این نمی‌توانند.

اخبار

akhbar@qudsonline.ir

واکنشکنندگان در جایگاه از زیبایی حقوق بشر دیگر کشور ها نیست
حقوق بشر در دیگر کشورها اظهارنظر کند. بهرام قاسمی در واکنش به انتشار گزارش سالانه حقوق بشری وزارت خارجه آمریکا که در آن به موضوع ایران نیز پرداخته است، با محکومیت ادعاهای مطرح شده در این گزارش، گفت: هیچ نهاد و مرجع بین المللی نیز چنین اختیاری به دولت آمریکا نداده است تا وضع و شرایط حقوق بشر در دیگر کشورها را از دیدگاه خود بررسی و ارزیابی کند.

صدای مردم

شماره پیاپی: ۳۰۰۴۵۶۷

- کارمند دیپلم، رسمی و با سابقه ۲۸ ساله راهداری در بخش احمدآباد مشهد مقدس هستم و با سابقه جانبازی و خدمت در هشت سال دفاع مقدس، در مناطق محروم سرخس و احمد آباد و در سرمای ۲۵ درجه زیر صفر و گرمای بالای ۴۵ درجه تاکنون مشغول خدمت رسانی به زائران بارگاه منور رضوی بوده و هشتم حقوق و مزایای اینجانب ماهانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است.از مسؤولان نظام مقدس جمهوری اسلامی تقاضای رسیدگی دارم که این حقوق را چگونه برای تحصیل و سربازی فرزندان، ساخت مسکن، هزینه ایاب و ذهاب، مخارج زندگی و یا معالجه خودم که در جنگ هشت ساله آسیب دیدم، هزینه کنم؟ این حقوق اندک پس از ۲۸ سال خدمت صادقانه در حالی است که افرادی غیررسمی باسابقه کمتر، حقوق بسیار بیشتری دریافت می‌کنند و از جنگ نیز چیزی نمی‌دانند. این مقدار حقوق عین بی عدالتی است که باید دست اندرکاران یا آن را جبران کنند یا در آخرت پاسخگوی زن و فرزندنام باشند! **۹۱۵۰۰۰۷۶۱۰**
- آقای روحانی! اگر گوشت گران شد باید از کفاش یا آهن فروش بپرسیم؟ یک مستمع نبود بپرسد گزارشگر از کدام صنف سؤال کند. صدا وسیما که اینجوری، برخی از منتقدین شما در جلسه شورای اداری توسط خود شما و بقیه هم توسط مسؤولان دولتی طرفدار بی قید و شرط شما باید کم کم از گود خارج شوند تا شما ریاست جمهوری کنید و مشکلات ملت را ۱۰۰ روز حل کنید!**۹۱۵۰۰۰۲۸۶۴**
- آیا دو پزشک عمومی که یکی نسخه ۶ میلیارد تومانی و دیگری ۳۷ میلیارد تومانی برای آشنایان نوشته و داروخانه‌ها نیز قطعاً آگاهانه شرکت داشته‌اند مفسد فی الارض نیستند؟ برای ۳۲ میلیارد به اصطلاح حقوق نجومی با هدف راندن نخبگان به خارج که طبق مصوبات و قوانین بود و مسترد نیز شد چه بیاھویی به راه افتاد. حال دلوپسان چرا ساکتند؟ **۹۱۵۰۰۰۴۴۸۳**
- با تشکر از دولت بابت مقاومت و بردباری به مدت طولانی در برابر ملت ایران به خاطر فیش‌های نجومی که یک شایعه علیه دولت بود و همگی آن‌ها ذخایر انقلابا و دیگر اینکه دولت افرادی را که حقوق معمولی می‌گرفتند با کلی زحمت شناسایی کرده یارانه آن‌ها را قطع کرده است! یک درخواست عاجزانه دیگر اینکه یارانه ثروتمندان را بدون قید و شرط افزایش دهید زیرا این‌ها هستند که گاهی اوقات در انتخابات شرکت می‌کنند و به درد کشور می‌خورند!**۹۱۵۰۰۰۲۸۶۵**
- متأسفانه شنبه ۳۰ بهمن خودرویم را به یکی از نمایندگی‌های کرمان موتور بردم جهت تعویض برخی قطعات(سپر، رادیاتور، جلو پنجره، چراغ جلو) ولی بعد از گذشت دو هفته خواباندم ماشین، هنوز با جواب نرسیدن قطعات از تهران مواجهم! خدا می‌داند این جواب تا کی ادامه دارد. این هم خدمات پس از فروش در ایران!**۹۱۵۰۰۰۴۸۲۶**
- دیروز رقتم بنیاد جانبازان، فهرست پزشکان و آزمایشگاه‌ها و داروخانه‌های طرف قرارداد بنیاد را بگیرم که برای برگ‌های کیبی ۱۵۰۰ تومان از من پول گرفتند! این‌ها خیالت نمی‌کنشد، پول کیبی می‌گیرند از جانبازی دست داده، پاداده، چشم داده، دندان داده، اعصاب داده، اعتراضی که کردم می‌گویند دست بخش خصوصی است!**۹۱۵۰۰۰۵۰۰۶**
- جناب رئیس جمهور این قدر از شما انتقاد می‌کنند چون محاسن شما را نمی‌دانند. از محاسن حضرت عالی بیان خوب و گفت‌وگوهای خوب و تسلط بر بیان و...که با همه این ویژگی‌ها حضرت عالی می‌توانید در تدریس درس‌های حوزوی و دانشگاهی استاد برجسته‌ای باشید. **۹۲۵۰۰۰۷۰۵۴**
- جواب زور فقط زور است، فرزندان ابوجهل از حسن همجواری چه می‌دانند همان بهتر که با پیروان «محمد بن عبدالوهاب» رابطه نداریم. حق نبود سفارت ما در ترکیه بسته نشود. فردا مأموران کویت هم ایسن کار را با ما می‌کنند. **۹۱۶۰۰۰۲۹۴۳**
- یکی از راه‌های مهم رونق کسب و کار و راه اندازی تولید، کاهش سود سپرده گذاری است. **۹۱۵۰۰۰۴۹۶۶**
- آقایانی که گفتند در اقتصاد، خرمنشهرها را باید آزاد کرد، فریبکاری را کنار بگذارند چراکه فرماندهان شهید یا حاضر دفاع مقدس، اسیر کاغذ بازی و کوپبین دودستان و تحریف قضايق دولت بذیری مقابل جنایتکاران نبودند و جلوتر و گاهی مواقع هم سطح با پایین ترین نیروها می‌جنگیدند و کار می‌کردند. **۹۱۹۰۰۰۸۸۹۵**
- آقای روحانی در این چهار سال یک کار کردی آن هم نیمه‌با به نیمی سهام عدالت دادی به نیمی نه! **۹۳۸۰۰۰۸۹۴۹**
- مرفهین بی درد چشم افزایش حقوق بازنشستگان را نداشتند! **۹۳۶۰۰۰۷۷۹۵**

خبر

رئیس جمهور:

ورزش در وحدت و امنیت ملی نقش مهمی دارد

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری: رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مسجد و ورزشگاه یاد مامن جوانان باشد، گفت: دین ما هم مسجد و هم باشگاه دارد، دین ما هم عبادت و دعا و هم ورزش برای تأمین سلامت جسم و جان دارد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی

در مراسم تجلیل از قهرمانان بازی‌های المپیک و پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ و مدال آوران سال ۹۴ کشور در سالن اجلاس سران، ایمان با ناامیدی جمع نمی‌شود، اظهارداشت: ایمان همواره با امید به آینده است و همچنین ایمان همواره با امید به گشایش و فرج است. رئیس جمهور با بیان اینکه عده‌ای همواره می‌خواهند مردم را به هر بهانه‌ای به آینده ناامید کنند، اظهارداشت: ایجاد ناامیدی، ضربه به حرکت ملی و مایوس کردن جامعه از حرکت است.

روحانی در ادامه سخنان خود در مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشی المپیک و پارالمپیک افزود: زن ایرانی تلاش‌ها و مجاهدات خود را در عرصه ورزش در سطح جهان به نمایش می‌گذارد و همراه با آن حجاب و عفاف و فرهنگ اسلامی – ایرانی را به جهانیان نشان می‌دهد. بتوان بر افتخار ما در ماه‌های گذشته از کمی‌تا زهرا ساره چه نشاطی به وجود آورند، زنان و مردان ما را خوشحال کردند. بسیار مهم است که زنان در باشگاه‌های ورزشی و مسابقات، تلاش‌ها و قهرمانی‌هایشان در سطح جهانی همراه با عظمت ایرانی و آشنا به همه تکنیک‌های ورزشی است.

دین ما هم مسجد و هم باشگاه دارد

رئیس جمهور مرد و زن را دارای ارزشی مساوی در اسلام دانست و گفت: خوشحالم که زنان ما در صحنه ورزش افتخار مضاعف می‌آفرینند. وی افزود: عده‌ای هستند که در بعضی مسایلی مقداری باید از آن حالت سنتی چند قرن پیش جدا شوند که اگر خارج نشوند زنان قدرتمند ما آن‌ها را به روز خارج خواهند کرد.روحانی گفت: امروز خوشحالم که زنان ما در صحنه ورزش افتخار مضاعف می‌آفرینند. رئیس جمهور، ورزشکاران پارالمپیک را دارای امتیازی ویژه دانست و افزود: آنان هستند که با زحمت، تلاش و گاهی نیز با رنج بیشتر افتخارات بزرگ برای ما آفرینند. رئیس جمهور از ورزشکاران پارالمپیک یاد کرد و عرصه تقویت امنیت و وحدت ملی، ارتقاء فرهنگ ایرانی و اسلامی و توجه به اقتصاد مقاومتی است و می‌تواند کشورمان را مسیر پیشرفت و توسعه پایدار قرار دهد.آقای روحانی گفت: زمانی برخی فکر می‌کردند که اگر جوانان‌شان را به سوی مسجد و یا باشگاه تشویق کنند آنگاه این دو در دو نقطه متضاد و متناقض هستند، با دعا و نماز می‌شود و یا باشگاه و ورزش.رئیس جمهور خاطرنشان کرد: این کلاماً اشتباه است؛ زیرا دین ما هم مسجد و هم باشگاه دارد، دین ما هم عبادت و هم دعا و همچنین ورزش، سلامت جسم و جان دارد.

کواکیبان:

رئیس‌جمهور وضعیت سفیران ایران

در سوریه، یمن و عمان را مشخص کند

مهر: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف هر چه سریع‌تر سفیران جدید ایران در سوریه، یمن و عمان، خواستار مشخص شدن این موضوع توسط رئیس‌جمهور شد.

مصطفی کواکیبیان درباره معطل ماندن تعیین تکلیف سفیران جدید ایران در سوریه، عمان و یمن با وجود گذشت چندین ماه از پایان مأموریت سفرای قبلی، اظهارداشت: تا جایی که اطلاع داریم، برای این سه کشور گزینه‌هایی از سوی وزارت خارجه مطرح بوده و معرفی نیز شده‌اند، اما اینکه چرا به نتیجه نهایی نمی‌رسد، چندان اطلاعی نداریم.





صاحب امتیاز:
آستان قدس رضوی (مؤسسه فرهنگی قدس)
مدیر مسؤول و سردبیر:
ایمان شمسایی

نمبر تحریریه: ۰۸۷-۳۷۶۱۰۳۷۶-۳۷۶۴۰۰۴-۰۵۱)
امور مشترکین: ۰۴۴-۵-۳۷۶۱۸۰۴۴۵-۰۵۱)
روزنامه گویا: ۰۵۱) ۳۷۶۵۱۸۸۸
روابط عمومی: ۰۵۱) ۳۷۶۶۲۵۸۷
ارتباطات مردمی: ۰۵۱) ۳۷۶۱۰۰۸۶
سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱) ۳۷۰۸۸
فاکس: ۰۵۱) ۳۷۶۱۰۰۸۵
چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
چاپ همزمان تهران: چاپخانه روزتاب
آداره مرکزی: مشهد، بلوار سجاده، نبش سجاد ۱
صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن: (۹ خط) ۳۷۶۸۵۰۱۱-۰۵۱)
دفتر تهران:

بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶
تلفن: ۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۹۹-۰۲۱)
نمابر: ۶۶۹۳۸۰۱۳-۰۲۱)
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

رصدخانه / خبرهای ویژه

ارزیابی انتخاباتی آمریکن اینتر پرایز

دیده بان ایران / اندیشکده آمریکن اینترپرایز می‌نویسد: مردم درایران فایده‌ای از برجام ندیدند و باز نزدیک شن به انتخابات،اصلاح طلبان دربرآورد ساختن انتظارات مردم شکست خورده‌اند.

شناورهای ایرانی در «حمله چکشی»

دیده بان / ۳۵ شناور تندرو مجهز به مسلسل با حملات بالگردها و جت‌های جنگی در رزمایشی برای شبیه سازی برخورد با قایق‌های تندروی ایرانی در فلوریدای آمریکا شرکت کردند. نام این رزمایش «حمله چکشی» بود.

وام دار اصلاح طلبان

فرارو / محمدرضا باهنر- فعال سیاسی- به روزنامه آرم می‌گوید: روحانی تا پیش از سال ۹۲ اصولگرا بود اما اکنون او به اصلاح‌طلبان وامدار است.

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۳	۱۷/۳۰	۱۷/۴۸
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۰۱	۴/۳۱	۵/۵۵

< اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۱۶	۱۸/۰۳	۱۸/۲۱
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۳۴	۵/۰۵	۶/۲۸

روزنامه صبح ایران

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۵
۶ جمادی الثانی ۱۴۳۸
۵ مارس ۲۰۱۷
سال سی ام | شماره ۸۳۵۲ |

گزارش از شخص

اسب تروای کرملین

دید و باز دیدهای سفیر روسیه در واشنگتن این روزها نقل محافل خبری است

ا ایستگاه / مجید تربت زاده اَن قدیم‌ترها، دوران استعمار کهنه که هنوز بساط ابرقرتی برپا بود، سفیران کشورهای استعمار گر و صاحب قدرت در کشورهای دیگر برای خودشان –نمذوالله– خدایی می کردند در بسیاری از مواقع، سرخ همه مسايل سیاسی و اجتماعی یک کشور جهان سوم و یا دومی، دست سفير و سفارتخانه کشور سلطه‌گر بود حتی در دوران استعمار نو نیز این ماجرا با شکل و شمایل دیگری ادامه داشت و سفیران کشورهای مدعی در پشت پرده روابط سیاسی، خیر و شر و آینده مردم کشورهای دیگر را رقم می‌زدند. اما امروز، قرن ۲۱ و آن هم در روابط میان دو ابر قدرت سابق، خیلی نوبر است که سفیر کشور اول در قلب کشور دوم برای خودش همه کاره بوده و برو بیایی داشته باشد. وقتی این دو کشور آمریکا و روسیه باشند که از دیرباز هرگز آب منافشان به یک جوی نرفته‌است ماجرا جالب‌تر هم می‌شود. شگفت‌انگیز است که این روزها «سرگئی کسلیاک» به قول برخی رسانه‌ها به سناتاری در آسمان سیاست آمریکا تبدیل شده و همه جا صحبت از نفوذ او در میان مردان کابینه «ترامپ» و همچنین در محافل سیاسی این کشور است.

روایاتی که می‌خندد

«سرگئی کسلیاک» حتی اگر در میان صد دیپلمات روسی و آمریکایی قرار داشته باشد در همان نگاه اول با لیخندهای تمام نشدنی و همیشگی و صورت چاقش از دیگران قابل تشخیص است. بدین ترها و منفی یافده البته می‌توانند خیال بافی کنندو بگویند آقای سفیر این لیخند همیشگی و چهره مهربان و مثبت را مدیون مهارت جراحان پلاستیک است! دموکرات‌های افراطی در آمریکا هم بدشان نمی‌آید در ادامه افشاگری‌هایشان دست به فقه سازی بزنند و سیاستمدار ۶۷ ساله روس و لیخندهایش را، روایت یا سلاح از پیش طراحی شده‌ای معرفی کنند که روس‌ها از سال ۲۰۰۸ به عنوان سفیر به آمریکا فرستادند تا آرام آرام خودش را نوی دل سیاستمداران جمهوری خواه آمریکایی جا کند و

< رهنمود

رهبر فرزانه انقلاب اسلامی: صف استوار آرزومندان جهاد و شهادت، صفی بلند و بنیانی مرموص است.

< ذکر روز

(صد مرتبه) یا ذاالجلال و الاکرام



دارد. مایکل مک‌فال، سفیر سابق آمریکا در مسکو می‌گوید: «من تلاش‌های او برای برقراری ارتباط با مقام‌های دولتی در آمریکا را تحسین می‌کنم. تلاش او برای گرم‌گرفتن با ما همیشه هم را تحت‌تأثیر قرار می‌داد؛ تلاشی که البته با اهداف سیاسی دنبال می‌شد». «دیمیتری سیمس» رئیس مرکز منافع ملی آمریکا که خیلی سستگ تقویت روابط مسکو – واشنگتن را به سینه می‌زند در گفت‌وگو با نیویورک تایمز گفته است: «هیچ‌کس، حتی خود من، از همان ابتدا رفتار تهاجمی کسلیاک را نمی‌پسندید، اما رفته رفته متوجه شدیم که او یک وطن پرست واقعی است»!

سال ۱۹۸۵

حضورش در آمریکا تنها به همین ۹ سال اخیر سسکونت در ساختمان مکعب شکل با نمای مرمر سفید –سفارتخانه روسیه – خلاصه نمی‌شود. او که در سال ۱۹۷۷ و پس از پایان تحصیلات در دانشکده «تجارت خارجی» به استخدام وزارت خارجه شوروی در آمده بود، در سال ۱۹۸۵ با آغاز اصلاحات سیاسی و اقتصادی به وسیله گورباچف، به واشنگتن دست پیدا کند. «نیویورک تایمز» یکی دو روز پیش در گزارشی نوشت: «تفکراتش همچنان در دوران جنگ سرد سیر می‌کند … همیشه رفتاری خصمانه نسبت به سیاست‌های آمریکا دارد اما با وجود چنین رویکردی، او همیشه چهره‌ای قابل احترام برای دیپلمات‌های وزارت خارجه آمریکا و دیگر دیپلمات‌های مستقر در واشنگتن بوده است …».

سلطان میهمانی‌های باشکوه

آمریکایی‌ها البته خودشان قبول دارند که به جز لیخند خشک و خالی این میهمانی‌های مجل و باشکوه «کسلیاک» است که در میان سیاستمداران و دیگر شخصیت‌های صاحب نفوذ در آمریکا معروف است و طرفداران زیادی هم

نور چشمی کرملین نیست

«گاردین» به نقل از استیون پیفر، از مقام‌های پیشین وزارت خارجه آمریکا می‌نویسد: «او باهوش است، زبان انگلیسی را خیلی خوب صحبت می‌کند و شوخ‌طبع است. او حتی در جلسات که اطلاعاتش ناقص است به بهترین شکل از منافع مسکو دفاع می‌کند»! برخی تحلیلگران نیز معتقدند «کسلیاک» آن قدر که در میان دولتمردان کنونی آمریکا محبوب است تمام شده است!

صحن آزادی (۲۴۸)

ا ایستگاه /سیدمحمد سادات اخوی |

ای ملجأ رازهای ناگفته من!

۱- **بست بالا: آن یَگِه یگانه/ نقل بحیبن اکثَم (قاضی):** (دامه استدلال مأمون در رد نظر دانشمندان… مأمون، همچنان به مردان ایستاده نگاهی کرد و گفت: «شما بهتر از من می‌دانید که پیش از علی(ع) و پس از او… پیامبر خدا(ص)… نوجوان دیگری از عرب را به اسلام دعوت نکرده است… و این امتیاز، فقط برای علی(ع) است»… دانشمندان، مانند پیشتر، به مأمون نگاه کردند. مأمون، ادامه داد: «در آغاز پیامبری محمد(ص)… و پس از ایمان آوردن به دین او، کدام عمل، شایسته‌ترین عمل بوده است؟»… دانشمندی جوان، پیش از دیگران پاسخ داد: «جهاد و مبارزه در راه خدا… (ناتمام)»./ از ترجمه جلد «دوازدهم» کتاب شریف بشار الانوار، ترجمه موسی خسروی، چاپ ۱۳۷۷، صفحه ۱۸۰ با تلخیص و بازنویسی. ۲- **سقاخانه: سفرنامه به عمر (۲۴۷)**

دکتر، نگاهی به «مرد» می‌کنه و سرش رو تگون می‌ده و می‌گه: «وضاع کید شما خوب نیست… از دفعه پیش تا حالا پیشرفت محسوسی در کار درمان تون نشده»… چیزی در سینه مرد، فرو می‌ریزه… کف دست‌هاش عرق می‌کنن… دکتر، نگاهی به عکس و آزمایش مرد می‌کنه و سرش رو تگون می‌ده… جوری که دل مرد، می‌ریزه… دکتر، انگشت‌هاش رو میون موهاش فرو می‌کنه و می‌گه: «اَگِه من دکترم، تجویزم همونیه که گفتم بخورین و گوش نکردین»… مرد، نگاهش رومی گردونه روی مدارک و عکس‌های نصب‌شده روی دیوار اتاق دکتر… در میون راه، چشم‌هاش به پنجره می‌رسن… متوقف می‌شن… تصویر گنبد حرم امام‌رضاع(ع) در قاب حرم نشسته دکتر، یه‌سر دربارِ فایده‌های تجویزش حرف می‌زنه و مرد… انگار نمی‌شنغه… فقط لیخند می‌زنه و قاب پنجره رو تماشا می‌کنه./ برگرفته از ترجمه جلد «اول» کتاب شریف عبون اخبار(الرضاع)، ترجمه علی‌اکبر غفاری و حمیدرضا مستنقید، چاپ ۱۳۸۰، صفحه ۶۸۱- محمدبن اسماعیل بن یزید، نقل کرده است که از امام‌رضاع(ع) درباره آنچه پرسیدم؛ بسیار اظهار تنفّر فرمود… با تلخیص.

۳- **پنجره پولاد (۱۲۴): سیدرضا عقیلی (شاعر) –مدفون در شهر مشهد** همه‌جا همراهش بودم… وقتی که از «سترایاد» همدان راهی «مشهد» شد… وقتی که از مشهد، راه افتاد و خودش رو به مبارزهای «بهض جنگل» رسوند… همه روزهایی که همراه «میرزا کوچک‌خان» برای استقلال ایران جنگید، به بازوش بسته بودم… بارها پارچ‌های که من رو نگه داشته بود، بوسید و باز، پارچه رو عوش کرد… به بار آدم‌های حکومتی، به خونه‌ش ریختن و همه زندگیش رو غارت کردن… نمی‌دونم میرزا بهش گفت یا خودش تصمیم گرفت که راهی تهران شد و بعد از چند وقت… از طرف «داره دارایی»، شد «ناظر هزینه اعتبارات اداره خراسان» و برگشت به مشهد… یادمه «ملک‌الشَّغْرای بهار»، استعداد شاعری «سیدرضا» رو خیلی تحسین می‌کرد… به خاطر استفاده دقیقش از قافیه‌های سخت… و اینکه همیشه دلش پُر از درد آدم‌های همه دنیا بود… این شعر رو در سرنش دیکتاتور آلمان سرود: «چه خونینی ست… ندانم… که بدین موی سپید… / نتوانم که ببندم نظر، از موی سپید /عجب اینجاست… که آثار سیه را نهنند… / گاه اعلام عمل، جز به ترازوی سپید (سروده مرحوم «عقیلی») –در گذشته سوم اسفند ۱۳۳۰ خورشیدی./ برگرفته از صفحه ۱۲۶ در جلد «دوم» کتاب «مشاهیر مدفون در حرم رضوی»، اثر گروهی، چاپ ۱۳۸۷، بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی.

۴- **بهشت ثامن‌الائمه(ع): زیارت (۱۹۰)** تنها تیرگی همراهم… «سایه خطاهای من» است… که امیدوارم در آغوش آفتاب بربرداری‌ات، مَحْو شود… / در دَای پس از زیارتنامه امام‌رضاع(ع) گفته شده است: «خدای من!… آن قدر حوصله‌ات گناهان بندگان را در پناه می‌گیرد تا ناپدید می‌شوند… (ناتمام)» – در ریافت، تلخیص و بازنویسی از کتاب شریف «مُفاتیح‌الْجَنان»، چاپ اول (بی‌تاریخ) از شرکت «سوه»، صفحه ۸۲۰. ۵- **بست پایین: مثنوی‌های شفا (۱۱)** شفا‌ی نایبانی «محمدرضا» /دَعه ۵۰ خورشیدی (۱) روز (در چشم او)، دقیق نبود / با «محمدرضا» رفیق نبود چشم‌و بسته بود و دنیایش / تیره در «چشم بی‌تماشایش» مرد، از کودکی، نداشت «نگاه» / بود با لطف دخترش، همراه بود بی‌اعتماد مقصد خود / دخترش، رهنمون راهش شد ساکن «مشهد» و خراسانی / حاصلش از وطن، پریشانی… (ناتمام) ./ از کتاب «گرامت رضوی»، نوشته حاج‌شیخ علی‌اکبر مروج، نشر جعفری، چاپ سوم، ۱۳۶۳، صفحه ۱۹۰.

آگهی تجدید مزایده عمومی

سازمان اتوبوسرانی باغستان در نظر دارد نسبت به واگذاری فضای تبلیغاتی سایبانهای ایستگاه اتوبوس شهر باغستان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۴ (سه شنبه) دارای مهلت قانونی جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه سازمان می‌باشد. در ضمن کمیسیون معاملات عمده در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ (چهارشنبه) نسبت به بازگشایی پاکت‌های واصله اقدام می‌نماید.

۱- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۲- جمع مبلغ پایه کارشناسی به مدت سه سال ۱/۰۷۲/۴۴۰/۰۰۰ ریال

۳- سپرده شرکت در مزایده ۵۳/۶۲۲/۰۰۰ ریال

۴- مدت قرارداد از تاریخ عقد قرارداد به مدت ۳۶ ماه

۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه (سه نوبت او کارشناسی بعدهه برنده مزایده می‌باشد.

۶- آدرس- شهریار- باغستان- بلوار امام خمینی(ره) - بلوار ولیعصر (عج) - خیابان چهارم غربی - سازمان اتوبوسرانی شهرباغستان

محمد فتحیان بخشایش سرپرست و رئیس هیأت مدیره

آگهی تجدید مزایده عمومی(نوبت دوم)

شهرداری چهارباغ در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۹۵/۱۱۱۴/ش ش چ مورخ ۹۵/۸/۲۳ شورای اسلامی شهر چهارباغ نسبت به مشروحه ذیل مطابق شرایط ذکر شده اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت کنندگان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

۱- معادل ۵٪ قیمت کارشناسی هر دستگاه به‌عنوان سپرده شرکت در مزایده به‌یکی از مور ذیل به‌شهرداری تسلیم گردد:
الف) واریز وجه نقد به حساب سپرده شهرداری
ب) ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماهه
ج) چک تضمین بانکی
۲- برندگان نفر اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.
۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۵- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	نوع خودرو	شماره انتظامی	مدل	رنگ	سند بنام	قیمت کارشناسی (ریال)	۵۰ ٪مهره (ریال)
۱	مینی لودر بابکت	-----	۸۹	فیروزه ای	شهرداری	۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۴/۵۰۰/۰۰۰
۲	مینی لودر بابکت	-----	۸۸	فیروزه ای	شهرداری	۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳/۰۰۰/۰۰۰
۳	سواری پراید(دوگانه سوز)	۶۸-۱۴۵۴۵۲	۸۷	نقره ای	شهرداری	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۰۰۰/۰۰۰
۴	سواری پراید	۶۸-۷۵۵۶۴۵	۸۷	سفید	شهرداری	۸۷/۰۰۰/۰۰۰	۴/۳۵۰/۰۰۰

مجتبی عسگری – شهردار چهارباغ

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار به منظور تجهیز بیمارستان در یکی از قالبهای قراردادای

تجهیز ، انتقال و اجاره (BTL)-تجهیز، بهره برداری و انتقال (BOT)

وزارت بهداشت در راستای اجرای دستور العمل اجرایی ماده ۲۷ قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی در خصوص مشارکت بخش غیردولتی در طرحهای جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده بهره برداری در نظر دارد تجهیز بیمارستان های احداث شده را به بخش غیر دولتی به روش BOT یاBTL از طریق رقابت عمومی و با رعایت قوانین، مقررات و آیین نامه های اجرایی مربوطه و با شرایط ذیل به سرمایه گذاران واجد شرایط واگذار نماید:

الف) مشخصات پروژه
۱- حداقل سرمایه گذاری: حداقل سرمایه مورد نیاز جهت مشارکت در تجهیز بیمارستان های جدیدالاحداث به میزان ده میلیارد تومان می باشد.
۲- دوره تجهیز: ۶ ماه
۳- حداقل دوره بازگشت سرمایه :
در BTL ۵سال و در روش BOT، دوره بهره برداری تجاری بر اساس مدل مالی و حجم سرمایه گذاری می باشد .
ب) شرایط سرمایه گذار:

۱- شرکت سرمایه گذار بایستی ثبت شده در داخل کشور جمهوری اسلامی ایران باشد.
۲- توانمندی مالی لازم برای تامین منابع مالی مورد نیاز جهت تجهیز بیمارستان مطابق با بند الف_ ۱ می باشد.
سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، اسناد ارزیابی توان اجرای کار را از دبیرخانه کارگروه واگذاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مستقر در حوزه مشارکتهای اقتصادی دریافت و حداکثر تا روز سه شنبه ۱/۱۵/۹۶ اسناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی (تهران، میدان صنعت، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، ساختمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بلوک A طبقه ۴، شماره تماس:۰۲۴۶۴۵۵۸۱ دبیرخانه کارگروه واگذاری) تحویل و رسید دریافت دارند.

۳۴۰۴ / م/ الف